
 
 

OBWIESZCZENIE 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Rady Miejskiej w Bytowie 
w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 
jednolity tekst uchwały Nr XXXII/313/2021 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. z 2021 r.,  poz. 2451), 
z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

1) uchwałą Nr XXXV/329/2021 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 3 września 2021 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. z 2021 r., 
poz. 3410); 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 2993



 

 
 

Załącznik  

do obwieszczenia 

 Rady Miejskiej w Bytowie 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

 

  UCHWAŁA NR XXXII/313/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 
z dnia 16 czerwca 2021 r. 

  

w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego   

 

 Na podstawie art. 40 ust. 8 i ust. 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, 1595 i z 2022 r. poz. 32, 655) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których 

zarządcą jest Burmistrz Bytowa, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 

utrzymaniem i ochroną dróg dotyczące: 

1)  prowadzenia robót w pasie drogowym, 

2)  umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych  

 z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 

3)  umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami                             

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, 

4)  zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione  

 w pkt 1-3. 

  

§ 2. 1. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na cele, o których mowa w § 1 pkt 1 i 4 ustala się 

następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia: 

1) jezdni: 

a) do 20% szerokości jezdni        - 2,20 zł 

b) powyżej 20% do 50 % szerokości jezdni     - 5,50 zł 

c) powyżej 50% szerokości jezdni       - 8,80 zł 

2) pozostałych elementów pasa drogowego      - 2,20 zł  

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2.  Za zajęcie 1 m2 powierzchni dróg, na cele o których mowa w § 1pkt 1 i 4  

dla obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłaty  

za jeden dzień zajmowania pasa drogowego w wysokości    - 0,20 zł 

            

§ 3. 1. Za zajęcie pasa drogowego, na cele o których mowa w § 1 pkt 2 ustala  

się roczną stawkę opłaty za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi zajętego przez rzut poziomy 

umieszczonego urządzenia w wysokości       - 33,00 zł 

z zastrzeżeniem ust. 3. 

2. Za umieszczenia urządzenia na drogowym obiekcie inżynierskim (most) ustala się roczną 

stawkę opłaty za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut  poziomy umieszczonego 

urządzenia w wysokości         - 200,00 zł 

31. Za zajęcie pasa drogowego, na cele o których mowa w § 1 pkt 2 dla  

urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się roczną stawkę opłaty za 1 m2 powierzchni 

pasa drogowego drogi zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia  

w wysokości          - 20,00 zł 

                                                      
1 W brzmieniu określonym w §1 pkt 1 uchwały nr XXXV/329/2021 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 3 września 

2021 r. o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj.  

z 2021 r. poz. 3410), która weszła w życie 06 października 2021 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2993



 

 
 

 

§ 4. Za zajęcie pasa drogowego, na cele o których mowa w § 1 pkt 3 ustala się następujące 

stawki opłat za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni: 

1) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektu handlowego lub  

usługowego           - 1,10 zł 

2) pasa drogowego zajętego na tymczasowe stoiska handlowe   - 1,10 zł 

3) pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy innych obiektów i reklam   - 1,10 zł 

4) pasa drogowego zajętego na ogródki gastronomiczne     - 0,33 zł 

5) pasa drogowego zajętego na cele składowe             - 0,33 zł 

6)2 pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonego obiektu budowlanego   

infrastruktury telekomunikacyjnej          - 0,20 zł. 

 

§ 5. Za każdy dzień umieszczenia w pasie drogowym reklam ustala się stawkę opłaty  

w wysokości: 

1)  za 1 m2 powierzchni reklamy          - 1,10 zł 

2)  za każdy następny (nawet nie pełny)       - 1,10 zł 

 

 § 6.  Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                      
2 Na mocy §1 pkt 2 uchwały, o której mowa w odnośniku 1. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2993


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1

	Ustęp 2

	Zalacznik 1

		2022-08-01T12:08:01+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




